Prefeitura Municipal de Taubaté

BALANCETE ANALITICO DE CONTROLE DE CUSTO DA DESPESA ORCAMENTARIA

Més : Agosto de 2018

Orgdo [Descricdo Fonte C.Apl Liquidado no Més
33.00.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
33.01.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

SISTEMA DE TRANSITO
contribuigao ao funset 01 4000001
combustiveis e lubrificantes automotivos
locagdo de bens moveis de out. naturezas e intangiveis
servicos de processamento de dados
servigos bancarios
TOTAL GERAL DO MES

41.913,46
16.206,00
25.235,35
24.595,40
9-231,39
117.181,60

Marco Anténio Campos
Contador da Prefeitura Municipal de Taubaté
C.R.C. 15P199857/0-7




